ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CON CUÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND.NV

Về việc chấm điểm CCHC

năm 2022

Con Cuông, ngày       tháng 11 năm 2022

        Kính gửi: Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện.

Thực hiện Quyết định số 30/2021/QĐ-UBND ngày 29/9/2021 của UBND

tỉnh Nghệ An về việc Quy định đánh giá, xếp hạng công tác Cải cách hành chính

của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Nghệ An. Nhằm đánh giá hiệu quả thực

hiện công tác CCHC trên địa bàn huyện, UBND huyện yêu cầu các phòng chuyên

môn thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Văn phòng HĐND –UBND huyện và Trưởng bộ phận một cửa: Chấm

điểm mục Cải cách TTHC, thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông và cung

cấp đầy đủ tài liệu minh chứng kèm theo

2. Phòng Tư pháp: Chấm điểm mục xây dựng, kiểm tra, rà soát văn bản quy

phạm pháp luật và theo dõi thi hành pháp luật và cung cấp đầy đủ tài liệu minh

chứng kèm theo.

3. Phòng Tài chính và Kế hoạch: Chấm điểm mục Cải cách tài chính công

và cung cấp đầy đủ tài liệu minh chứng kèm theo

4. Phòng Văn hóa và Thông tin: Chấm điểm theo mục Hiện đại hóa nên

hành chính và cung cấp tài liệu minh chứng kèm theo

5. Phòng Nội vụ: Tổng hợp điểm, tài liệu minh chứng của các đơn vị và trực

tiếp chấm điểm mục văn bản chỉ đạo điều hành, Cải cách tổ chức bộ máy và Nâng

cao chất lượng đội ngũ cán bộ công chức và cung cấp tài liệu minh chứng kèm

theo.

UBND huyện yêu cầu các phòng thực hiện nghiêm túc và nộp biểu chấm

điểm, tài liệu minh chứng về phòng Nội vụ trước ngày 28/11/2022. Đồng thời gửi

vào hộp thư điện tử thuynt@concuong.nghean.gov để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Sỹ Kiện

mailto:thuynt@concuong.nghean.gov

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T11:34:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Sỹ Kiện<kienhs@concuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T13:47:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Con Cuông<concuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T13:47:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Con Cuông<concuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T13:47:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Con Cuông<concuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!